
 
ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №119

2019 წლის 6 სექტემბერი

ქ. ქუთაისი

 
„მშენებლობის ნებართვის დაჩქარებულად და ექსკლუზიურად გაცემის მომსახურებისა და ამ

მომსახურების საფასურის გადახდის რეგულირების წესის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ქუთაისის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 31 ივლისის № 113 დადგენილების ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტისა და საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 61-ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ
ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „მშენებლობის ნებართვის დაჩქარებულად და ექსკლუზიურად გაცემის
მომსახურებისა და ამ მომსახურების საფასურის გადახდის რეგულირების წესის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ
ქუთაისის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 31 ივლისის №113 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
02.08.2019, №010250020.35.123.016516) მისი მიღების დღიდან.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ნიკოლოზ ლატარია

http://www.matsne.gov.ge 01025002035123016522


